Trưởng Lão THÍCH THÔNG LẠC

PHÁP MÔN NIỆM PHẬT

(TỬ BẤT HOẠI TỊNH)

TU VIỆN CHƠN NHƯ

Phật lịch: 2550 – Dương lịch: 2007

NIỆM PHẬT

TỨ BẤT HOẠI TỊNH

PHẬT THÍCH CA MÂU NI

LỜI NÓI ĐẦU

Sau khi đọc xong tạng kinh Nikaya do Hòa Thượng Minh Châu dịch từ tiếng Pali sang tiếng Việt, chúng tôi không thấy có bài kinh nào dạy niệm danh hiệu của Ngài, nhất là lại còn không thấy dạy niệm Lục Tự Di Đà để cầu về cõi Cực Lạc Tây Phương.